

ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

__________    І. Сташевська 






                                           РОЗКЛАД 
                                                                                зимової екзаменаційної сесії
                                   магістрів     1 курсу денної форми навчання факультету музичного мистецтва                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                






              у 1 семестрі 2019-2020 н. р
консультації напередодні 

	Дата
	2-а
	3
	4
	4-ммє
	4-єс

	30.12 пн
	
	

	31.12вт
	
	
	

	1.01 ср
	
	
	
	
	

	2.01 чт
	
	
	
	

	3.01 пт
	10.15 Диригування
	10.15 Спецінструмент
	8.30 Спецінструмент
	12.20 Спецінструмент
	10.15 Вокал

	4.01 сб
	
	

	5.01 нд
	
	
	
	
	

	6.01 пн
	
	

	7.01 вт
	
	
	
	
	

	8.01 ср
	10.15 Методологія наукового дослідження  Шемаєва Г.В. 39а (бурс)

	9.01 чт
	
	

	10.01 пт
	
	
	
	
	

	11.01 сб
	10.15 Музична інтерпретація Рощенко О.Г. 41с

	12.01 нд
	
	
	
	
	

	13.01 пн
	
	

	14.01 вт
	8.30 Іноземна мова проф. спрямування   Деревянко І.В., Олійник О.В., Бевз Н.В.36с 6с 1с 


	15.01 ср
	

	16.01 чт
	
	
	
	
	

	17.01  пт
	10.15 Педагогіка та психологія вищої школи    Соляник А.А. 21(бурс)

	18.01 сб
	


                    Декан факультету музичного мистецтва





Т. Большакова

Начальник навчального відділу






О. Лук’янчикова
